

حوادث کوتاه

قتل مادر به دست دختر در زنجان

دختر جوان در درگیری با مادرش دست به چاقو شد و سناریوی قتل مادرش را رقم زد. سرهنگ محمدعلی آدینه‌لو، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان در تشریح خبر قتل مادر توسط دخترش اظهار داشت: در پی اعلام خبری به پلیس ۱۱۰ مبنی بر درگیری خانوادگی در شهر زنجان، بلافاصله کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی به محل اعزام شدند. وی در تشریح این خبر گفت: با بررسی‌ها و تحقیقات به عمل آمده توسط کارآگاهان جنایی مشخص شد، درگیری شکل گرفته در پی اختلافات خانوادگی به وجود آمده و دختر خانواده با چاقو مادر ۵۲ ساله خود را هدف ضربات چاقو قرار داده و به قتل رسانده است. سرهنگ آدینه‌لو تصریح کرد: قاتل که در همان لحظات نخست در صحنه جنایت دستگیر شده و به جرم خود اعتراف کرده بود، ضمن اظهار ندامت و پشیمانی از کار خود، علت و انگیزه این جنایت را اختلافات خانوادگی عنوان کرد.

قتل جوان تهرانی بعد از ۳ بار درگیری

درگیری به خاطر مسائل پیش پا افتاده منجر به قتل جوان تهرانی شد. به گزارش «ایران»، رسیدگی به قتل پسر جوان غروب سه شنبه ۲۳ خرداد امسال در دستور کار وحید ناصری بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت. در بررسی‌های ابتدایی مشخص شد که این جوان توسط فردی به بیمارستان منتقل شده و سپس به دلیل شدت جراحات وارده با چاقو جان خود را از دست داده بود. شاهد این جنایت خوین که قربانی را به بیمارستان منتقل کرده بود در تحقیقات پلیسی به مأموران گفت: «بعد از ظهر روز حادثه مقتول در یکی از محله‌های جنوب شهر تهران با نوجوان ۱۷ ساله‌ای به خاطر یک کل کل ساده درگیر شدند. دوبار با وساطت اهالی محل غائله ختم شد اما ساعتی بعد برای سومین بار درگیری بین آنها بالا گرفت که این بار آن نوجوان یکی از اقدام نزدیک خود را هم به دعوا کشانده بود و در جریان درگیری او ۳ ضربه چاقو به مقتول زد که سبب جراحات شدیدی او شد.» رسیدگی به این پرونده تا روشن شدن راز ماجرا در دستور کار بازپرس شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران قرار دارد.

فرار با زن دوم و فرزندانش پس از قتل زن اول

مرد جوان پس از قتل همسرش همراه فرزندانش و زن دومش زندگی مخفیانه‌ای را شروع کرد. سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی، رئیس پلیس آگاهی استان کرمان گفت: در تابستان سال ۱۴۰۰ مردی ۴۶ ساله اهل ساکن شهرستان جیرفت، همسر ۳۰ ساله خود را با استفاده از اسلحه شکاری به قتل رسانده و سپس متواری می‌شود. وی افزود: براساس اخبار وارده پس از وقوع قتل، قاتل همراه همسر دوم و فرزندانش به یکی از استان‌های مجاور متواری شده بود که با تحقیقات انجام شده و اخبار وارده از منابع خبری، محل اختفای همسر دوم متهم در یکی از محله‌های شهر شیراز شناسایی شد، لیکن در تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس چند روزه مشاهده شد که قاتل ترددی در محل ندارد و در ارتباط خود با دیگران تمامی جوانب احتیاط را به شدت لحاظ می‌کند. وی افزود: در نتیجه اقدام‌های فنی گسترده یکی از افرادی که قاتل در شهرستان عنبرآباد به واسطه اجاره زمین‌های کشاورزی با وی در ارتباط بوده شناسایی شده و در نهایت محل اختفای وی در روستای چاه سنگی از توابع شهرستان دلگان استان سیستان و بلوچستان مشخص شده و پس از اخذ دستگیری قضایی در یک غافلگیری دستگیری می‌شود. سرهنگ میرحبیبی ضمن اعلام کشف یک قبضه سلاح شکاری دو لول از متهم بیان داشت: وی انگیزه خود از قتل را بروز اختلافات خانوادگی بر سر یک قطعه زمین کشاورزی اعلام کرد و در نهایت با صدور قرار بازداشت موقت تحویل زندان شد.

بازداشت ۶ زن و مرد در درگیری مسلحانه کرمانشاه

۶ زن و مرد که در درگیری مسلحانه شهرک کرجاچی کرمانشاه حضور داشتند، دستگیر شدند. با اعلام گزارشی به پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع و درگیری گسترده در شهرک کرجاچی، تیم‌هایی از مأموران به سرعت در محل حاضر شدند. مأموران پلیس با حضور در محل، جمعیت زیادی را حین درگیری مشاهده و با اقتدار و در سریع‌ترین زمان ممکن نسبت به پایان درگیری اقدام کردند. در این رابطه ۳ مرد و ۳ زن دستگیر شدند و ۴ زخمی این درگیری خوین توسط تیم‌های پزشکی روانه مرکز درمانی شدند. در این درگیری شیشه یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ تخریب و در بازرسی از یک دستگاه خودروی نانا، یک قبضه اسلحه پزان و ۲۰ عدد فشنگ کشف شد.



محکومیت قاتل آیت‌الله سلیمانی به قصاص

با صدور رأی از سوی شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان مازندران، قاتل آیت‌الله سلیمانی به اتهام مباشرت در قتل عمد، به قصاص نفس محکوم شد. در پی شهادت آیت‌الله عباسعلی سلیمانی در تاریخ ۶ اردیبهشت‌ماه با سلاح گرم در بابلسر، پرونده با دستور ویژه رئیس قوه قضائیه، در مسیر رسیدگی قرار گرفت و ظرف مدت ۱۷ روز با اخذ شکایت اولیای دم، ضمن تشکیل پرونده درباره شخصیت

بازسازی صحنه جرم، همچنین نسبت به اخذ نظریه پزشکی قانونی درباره سلامت روحی متهم در حین ارتکاب جرم اقدام شد. با اخذ نظریه کمیسیون پزشکی قانونی در تأیید نظریه بدوی دایر بر سلامت روحی متهم حین ارتکاب جرم، و با اخذ آخرین دفاع از متهم، ختم جلسه دادگاه اعلام شد.

دوم دادگاه کیفری یک استان مازندران، قاتل آیت‌الله سلیمانی به اتهام مباشرت در قتل عمد، به قصاص نفس محکوم شد. وی افزود: با توجه به اقرار صریح متهم در مراحل مختلف رسیدگی و نیز نتایج حاصله از جمع تحقیقات انجام گرفته، ارتکاب جرم مزبور توسط مشارالیه از سوی دادگاه بدوی رسیدگی کننده، احراز شد. رئیس کل دادگستری مازندران یادآور شد: رأی صادره پس از قطعییت و نیز انجام

تشریفات قانونی قابل اجرا خواهد بود. آیت‌الله سلیمانی نماینده مازندران در مجلس خیرگان رهبری در تاریخ ۶ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲ در محل بانک ملی مرکزی شهرستان بابلسر به ضرب گلوله نگهبان بانک به شهادت رسید که بلافاصله با دستور ویژه رئیس قوه قضائیه و پیگیری دستگاه قضایی استان، پرونده قضایی برای متهم تشکیل و نامبرده با صدور قرار بازداشت موقت، روانه زندان شد.

درگیری خیابانی حادثه تلخی را رقم زد

گوری بگ چشم و ۲ سناریو

نابینا شدن یک مرد در دعوی خیابانی که فقط میانجیگر بود، پرونده پیچیده‌ای را پیش روی قضات قرار داده است. دوست صمیمی هر کدام دیگری را عامل کور شدن یکی از چشم‌های این مرد می‌دانند و سناریوی عجیبی را طرح کرده‌اند. **کوری چشم با درگیری خونین در کیشهر** به گزارش «ایران»، رسیدگی به این پرونده از خرداد سال ۹۷ به دنبال وقوع درگیری دسته جمعی در کیشهر آغاز شد. در آن درگیری مرد ۳۸ ساله‌ای به نام سیروس از ناحیه چشم شدت آسیب دیده و به بیمارستان منتقل شده بود.

و خودش را به عنوان عامل کور کردن چشم سیروس معرفی کرد. وی گفت: آن شب وقتی درگیری بالا گرفت، تعداد زیادی وارد دعوا شده بودند و ما نمی‌توانستیم دوست و دشمن مان را تشخیص دهیم. به همین خاطر هر غریبه‌ای را که وارد دعوا می‌شد، می‌زدیم. من یکبار سیروس را مقابلم دیدم. او درشت هیكل بود و من ترسیدم. به همین خاطر شیشه‌ای را از روی زمین برداشتم و آن را شکستم و با شیشه شکسته به سمت سیروس حمله کردم و چند ضربه به صورتش زدم. وقتی خون از صورت سیروس جاری شد و روی زمین نشست، او را رها کرده و فرار کردم. بعد متوجه شدم چشم چپ او در آن درگیری نابینا شده است. من قبول دارم با او درگیر بودم.

ادعای جدید برای بی‌گناهی

در حالی که اکبر جرمش را پذیرفته بود، به یکبار ادعای تازه‌ای را مطرح کرد. وی گفت: من بی‌گناه هستم و خسرو عامل کور کردن چشم سیروس است. خسرو به من پول داده بود تا جرمش را گردن بگیرم اما حالا می‌خواهم واقعیت را بگویم. من ضربه‌ای به چشم سیروس نزدم. تنها یک مشت به صورت او زدم که ضربه مشت هم نمی‌تواند باعث کوری چشم او شده باشد. من بی‌گناه هستم.

در دادگاه

در حالی که خسرو همچنان منکر اتهامش بود، هر دو متهم در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کردند.

دوستم وارد دعوا شدم و چون حال طبیعی نداشتم با چند نفر گلاویز شدم. حتی به خاطر دارم یک مشت هم به صورت سیروس زدم اما ضربه‌ای با شیشه به او نزدم. قاضی گفت: چرا قبلاً اعتراف کرده بودی ضربه‌ای به صورت شاکتی زدی ولی حالا اعترافات را پس گرفتی و مدعی هستی بی‌گناهی؟ که متهم پاسخ داد: من وضعیت مالی خوبی ندارم. بعد از آن شب که خسرو با شیشه به چشم سیروس زد، ترسیده بود. او از من خواست تا جرمش را گردن بگیرم و در عوض از نظر مالی به من و خانواده‌ام کمک کند. او می‌گفت دبه چشم سیروس را هم می‌پردازد تا من به دردرس نیفتم. حتی او در چند مرحله به حسابم پول واریز کرد



اما پس از مدتی وقتی فهمید دیگر خطری او را تهدید نمی‌کند، به من گفت دیگر پولی ندارد تا به من بپردازد. من هم وقتی دیدم او به وعده‌اش عمل نکرده، تصمیم گرفتم حقیقت را بگویم. سپس دو شهادتی که خسرو برای اثبات بی‌گناهی‌اش به دادگاه آورده بود، یک‌به‌یک در جایگاه ویژه اکتبازداند. آنها گفتند: ما آن روز دیدیم که اکبر با شیشه ضرباتی را به چشم سیروس زد. با پایان اظهارات دو شاهد، قضات دادگاه، پرونده را به پلیس آگاهی فرستادند تا تحقیقات برای افشای حقیقت و شناسایی عامل اصلی نابینایی چشم شاکتی، تکمیل شود.

سارق که کامیون غیب می‌کرد



کشف هزاران کامپیوتر سرقتی خودروها منجر به دستگیری سارق کامیون‌ها شد. به گزارش «ایران»، کف حیاط فرماندهی انتظامی تهران هزاران کامپیوتر ماشین در مساحت وسیعی چیده شده است. ناگفته پیداست که این کامپیوترها سرقتی هستند اما عجیب این است که همه این سرقت‌ها توسط یک باند سارق انجام شده که با دستگیری یک مالخر به دام افتاده‌اند.

چیدن این حجم از اموال سرقتی مردم مثل نمونه کار یک سارق حرفه‌ای است که معلوم نیست باید چند سال از عمرش را گوشه زندان آب خنک بخورد. اما این تنها گوشه‌ای از هنرهای یک تبهکار است! چون او بجز ربودن کامپیوتر ماشین‌ها، گاهی به ربودن خود ماشین‌ها هم دست می‌زد. آن هم نه پراید و پژو و سمند، بلکه ماشین‌های سنگین مثل کامیون می‌ربود.

مدتی قبل زمانی که طرح مبارزه با مالخران از سوی سردار محمدیان رئیس پلیس تهران کلید خورد، مأموران پلیس موفق به دستگیری یک مالخر شده و به دنبال آن سارق کامپیوترهای ماشین هم به دام افتاد. پیش از آن مدیر یک شرکت حمل و نقل ربوده شدن دو خودرو کامیون شرکت خود را به مأموران پلیس گزارش داده بود. نحوه ربوده شدن این خودروها حکایت از آن داشت که سارق هر دو خودرو یک نفر یا یک باند سرقت است.

در جریان تحقیقات از سارق کامپیوترها و دیگر لوازم خودرو، این فرد به ربودن دو کامیون شرکت حمل و نقل نیز اعتراف کرد اما از آنجایی که احتمال می‌رود این فرد به تنهایی از عهده این سرقت برنیامد و همدستان دیگری داشته که به صورت باندی اقدام به سرقت می‌کردند، بنابراین تحقیقات از این فرد تا روشن شدن ابعاد پنهان ماجرا ادامه دارد. در ادامه گزارش گفت‌وگوی ما را با مدیر شرکت حمل و نقل که دو کامیون شرکت او توسط این سارق ربوده شد بخوانید.

از ماجرای ربوده شدن کامیون‌ها برای مان بگویید؟

من مدیر یک شرکت حمل و نقل هستم. ما سرقت‌های زیاد دیگری هم داشته که مأموران پلیس در حال رسیدگی به پرونده هستند.

۲ بار حمله دزدان به خانم خبرنگار در یک خیابان

یک خانم خبرنگار برای دومین بار در محدوده محل کارش آن هم در یک خیابان طعمه کیف قاپان حرفه‌ای شد. درحالی‌که این خیابان که ضلع شرقی مضای تهران است این ۲ سرقت رخ داده که با وجود ارائه شماره پلاک ماشین یکی از دزدان، این سارق هنوز دستگیر نشده است. ۱۶ خردادماه سال جاری مرد جوانی در خیابان شهید قنبرزاده در حال پارک زنی بود که ناگهان چشمش به کیف دستی خانم خبرنگار جوان افتاد. مرد جوان که کلاه کاسکت به سر داشت در یک لحظه تصمیم به اجرای نقشه‌ای شوم گرفت و به آرامی خود را به کنار خانم خبرنگار که در پیاده رو درحال قدم برداشتن بود، رساند و سپس در یک چشم برهم زدن اقدام به قاپیدن کیف دستی او که شامل مدارک شناسایی، پانصد هزار تومان پول نقد و تلفن همراهش بود، کرد و با آرامش خاصی محل را ترک کرد. این خانم خبرنگار که در روزنامه ایران فعالیت دارد، برای دقایقی شوکه شده بود و از ترس قادر به صحبت کردن نبود تا اینکه بغض شکست و با فریادهای دزد دزد از اهالی محل درخواست کمک کرد، اما دیگر دیر شده بود و اثری از کیف قاپ تک رو نبود.

دزد وانت سوار در خیابان شهید قنبرزاده

این درحالی بود که وی چندماه پیش نیز در خیابان شهید قنبرزاده وقتی در حال رفتن به مترو بود، در روز روشن طعمه یک زورگیر دیگر که سوار بر خودروی وانت بار سفیدی بود، شد. خانم خبرنگار ماجرا را چنین تعریف کرد: آن روز هم از روزنامه خارج شدم. در خیابان درحال راه رفتن بودم که صدای زنگ گوشی‌ام به صدا درآمد، وقتی آن را برداشتم سرگرم صحبت شدم که ناگهان مردی از روبه‌رو به من نزدیک شد و مع دستم را گرفت تا گوشی‌ام

را بگیرد، ابتدا مقاومت کردم اما او قدرت بدنی زیادی داشت و گوشی‌ام را قاپید. خیابان خلوت بود، آن سارق هم با آرامش خاصی سمت خودروی وانت بارش که کنار خیابان پارک کرده بود، رفت و سوار شد و حرکت کرد. تنها توانستم شماره پلاک خودرویش را بردارم؛ درحالی‌که شوکه شده بودم و نمی‌دانستم چکار کنم همزمان زنی در آن حوالی درحال عبور بود، وقتی مرا با چهره آشفته و پریشان دید، سمتم آمد هنگامی که متوجه شد گوشی‌ام را قاپیده‌اند ناراحت شد و گفت از دست من اگر کاری برمی‌آید کمک کنم. از وی خواهش کردم که به گوشی‌اش شماره همسرش را بگیرم تا او را در جریان ماجرا قرار دهم. خلاصه با همسرش تماس گرفتم. او گفت: موضوع را به پلیس اطلاع بدهم. شماره پلاک ماشین دزد، سرنخی بود که در اختیار داشتم بنابراین همان لحظه برای شکایت به کلانتری میدان نیلوفر رفتم و شماره پلاک وانت بار مرد گوشی‌ام را در اختیار مأموران گذاشتم. یک هفته بعد وقتی برای پیگیری به کلانتری میدان نیلوفر مراجعه کردم گفتند مالک خودرو را شناسایی کرده‌ایم یک زن است. دیگر هیچ خبری نشد تا اینکه هفته گذشته برای یاد دهم در همین محدوده مورد حمله یک موتورسوار قرار گرفتم. وقتی برای طرح شکایت وارد کلانتری شدم مرا شناختند و گفتند شما قبلاً هم مورد طعمه کیف قاپان قرار گرفته بودی؟ گفتم: بله. این خانم خبرنگار ادامه داد: مأمور کلانتری این بار به من گفت مالک وانت بازی که مرحله اول گوشی‌ام را قاپیده بود مردی است ساکن کمالشهرکرج که با وی تماس گرفته‌اند، این درحالی‌که است آن زمان به من گفته شده بود مالک خودرو یک زن است. بدین ترتیب با اعلام این سرقت تیمی از مأموران برای شناسایی و دستگیری کیف قاپ حرفه‌ای منطقه وارد عمل شدند.